
Uchwała Nr 992/XXXIX/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 826/XXXV/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 
15 października 2009 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz 
przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji wymienionych zajęć dla 

dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne stanowiska 
kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, a także 
określenia przypadków w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym 

wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy  obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
oraz warunki i tryb tego obniżenia w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 
art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. 
zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 42a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191) - Rada  Miasta  
Lublin  uchwala, co następuje: 

§ 1
W załączniku do uchwały nr 826/XXXV/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 

15 października 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz przyznawania 
zwolnienia od obowiązku realizacji wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów 
i nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którzy 
obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, a także określenia przypadków w jakich nauczycielowi zatrudnionemu 
w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy  obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Lublin (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 130 poz. 2773 z późn. 
zm.) dokonuje się następujących zmian: w § 1 w tabeli określającej tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin dodaje się pozycję 
30 i 31 w brzmieniu: 

30. Dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 6
31. Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 10

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

Id: 9B0BAD81-A1EA-4CD7-909C-B3EE40B27040. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
z up. Przewodniczącego Rady 

Miasta Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Lublin

Id: 9B0BAD81-A1EA-4CD7-909C-B3EE40B27040. Podpisany Strona 2 z 2




